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Samlet pris og betalingsbestemmelser 

1 Pris 
Alle priser fremgår av tabell 1 inntatt i dette vedlegget.  

2 Prisregulering 
Prisene skal være faste frem til 31.12.2017. Deretter kan prisen reguleres en gang pr år. 

Første mulige prisendring er pr 1.1.2017. 

 

Skriftlig varsel om prisendring med begrunnelse og dokumentasjon skal sendes 

Oppdragsgiver senest 6 uker før planlagt ikraftsettelse. 

Det betyr at prisendringer ikke godkjennes med tilbakevirkende effekt. I særskilte tilfeller 

kan unntak fra dette gjøres. Det må godkjennes av oppdragsgiver. 

 
Prisendringen må godkjennes av Oppdragsgiver innen 2 uker fra mottak av varslet.  

Dersom Oppdragsgiver ikke svarer innen 2 uker kan prisendring gjennomføres. 

 
Prisendringen er begrenset oppad til et beløp tilsvarende økningen i Statistisk Sentralbyrås 

konsumindeks med utgangspunkt indeksen den måneden avtalen ble inngått. 

 

3 Fakturering 

3.1 Faktureringsbetingelser 
Tilbyder skal benytte elektronisk faktura på «elektronisk handelsformat» (EHF- format, eller 

annen standard anbefalt av Difi).  

 
Elektronisk faktura:  
Ski kommune benytter Evry som aksess punkt.  

 

 

Krav til faktura 

 Organisasjonsnummer 960507878 skal alltid benyttes. 

 Fakturaen stiles til Ski kommune, ved bestillende virksomhet. 

 Referanse 6 siffer (ressursnummer) skal alltid oppgis i referanse feltet. Dette angir 

korrekt kostnadssted for mottaker av fakturaen. 

 Når bestillingen er foretatt via E-handel, skal ordrenummer oppgis som referanse. 

 
Vi ber leverandørene i størst mulig grad benytte bakgrunnsmal på EHF fakturaen. Dette gir 

en mye bedre kvalitet på fakturaen i forhold til lesbarhet, når den overføres elektronisk til 

økonomisystemet for arbeidsflyt. 

 

For spørsmål ta kontakt med Regnskapskontoret.Okonomi@ski.kommune.no 

 

Fakturaer som ikke oppfyller kravene til faktura vil ikke bli behandlet av Ski 

kommune. Leverandøren bærer selv risikoen for forsinket betaling i slike tilfeller. 
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4 Priser 
 

 

Tabell 1: Priser 

 

[Her settes inn avtalt prisliste før kontraktsignering.]   

 

 


